
 
 

UCHWAŁA NR II/10/2024 
RADY MIEJSKIEJ W MROZACH 

z dnia 17 maja 2024 r. 

w sprawie zmiany uchwały Nr XXX/327/2013 Rady Gminy Mrozy z dnia 30 sierpnia 2013 r. 
w sprawie nadania Statutu Gminnej Bibliotece Publicznej w Mrozach 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2024 r. 
poz. 609) oraz art. 8 ust. 2 pkt 2 i art. 11 ust. 1 i 3 ustawy z dnia 27 czerwca 1997 r. o bibliotekach (t.j. Dz. U. 
z 2022 r. poz. 2393) Rada Miejska w Mrozach uchwala, co następuje: 

§ 1. W Statucie Gminnej Biblioteki Publicznej w Mrozach stanowiącym załącznik do uchwały Nr 
XXX/327/2013 Rady Gminy Mrozy z dnia 30 sierpnia 2013 r. w sprawie nadania Statutu Gminnej Bibliotece 
Publicznej w Mrozach (Dz. Urz. Woj. Maz. z 2013 r. poz. 9844 z późn. zm.) wprowadza się następujące 
zmiany: 

1. § 8 otrzymuje brzmienie: 

„Do podstawowych zadań Biblioteki należy: 

1) gromadzenie, opracowywanie, przechowywanie i ochrona materiałów bibliotecznych, ze 
szczególnym uwzględnieniem materiałów dotyczących własnego regionu, 

2) udostępnianie zbiorów bibliotecznych na miejscu, wypożyczanie ich na zewnątrz oraz prowadzenie 
wypożyczeń międzybibliotecznych, 

3) prowadzenie działalności informacyjno-bibliograficznej, 

4) organizowanie i prowadzenie różnych form pracy z czytelnikiem, służących popularyzacji książek, 
czytelnictwa, sztuki i nauki oraz upowszechnianiu dorobku kulturalnego gminy Mrozy,  

5) współdziałanie z bibliotekami innych sieci, instytucjami upowszechniania kultury, jednostkami 
oświatowymi, samorządami, firmami, organizacjami, towarzystwami, stowarzyszeniami, związkami 
twórców i artystów oraz organami władz publicznych zajmujących się działalnością kulturalną itp.,  

6) rozwijanie i zaspokajanie potrzeb kulturalnych społeczeństwa, 

7) doskonalenie form i metod pracy bibliotecznej, 

8) prowadzenie działalności wydawniczej, 

9) prowadzenie działalności promocyjnej, reklamowej i sponsoringowej”. 

2. §17 otrzymuje brzmienie: 

„Działalność Biblioteki finansowana jest: 

1) z budżetu gminy; 

2) dochodów własnych;  

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAZOWIECKIEGO

Warszawa, dnia 23 maja 2024 r.

Poz. 5487



3) darowizn; 

4) dotacji celowych; 

5) dotacji podmiotowych; 

6) innych dotacji niż te określone w pkt. 4 i 5; 

7) z wpływów za usługi, o których mowa w art. 14 ust. 2 ustawy o bibliotekach, 

8) usług promocyjnych, reklamowych i sponsoringowych, 

9) najmu; 

10) sprzedaży wydawnictw książkowych, płytowych, czasopism, dzieł artystycznych itp.”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Mrozów. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Mazowieckiego. 

   

Przewodniczący Rady 
 
 

Marek Rudka 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 2 – Poz. 5487


	UCHWAŁA NR II/10/2024 RADY MIEJSKIEJ W MROZACH z dnia 17 maja 2024 r.
	§ 1
	ust. 1 w § 1
	zm. pkt 1 w § 1 ust. 1
	zm. pkt 2 w § 1 ust. 1
	zm. pkt 3 w § 1 ust. 1
	zm. pkt 4 w § 1 ust. 1
	zm. pkt 5 w § 1 ust. 1
	zm. pkt 6 w § 1 ust. 1
	zm. pkt 7 w § 1 ust. 1
	zm. pkt 8 w § 1 ust. 1
	zm. pkt 9 w § 1 ust. 1

	ust. 2 w § 1
	zm. pkt 1 w § 1 ust. 2
	zm. pkt 2 w § 1 ust. 2
	zm. pkt 3 w § 1 ust. 2
	zm. pkt 4 w § 1 ust. 2
	zm. pkt 5 w § 1 ust. 2
	zm. pkt 6 w § 1 ust. 2
	zm. pkt 7 w § 1 ust. 2
	zm. pkt 8 w § 1 ust. 2
	zm. pkt 9 w § 1 ust. 2
	zm. pkt 10 w § 1 ust. 2


	§ 2
	§ 3


		2024-05-23T11:48:19+0000
	Polska
	Sławomir Ryszard Parys
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




